1

2024 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 サ イ バ ー ス テ ッ プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   佐 藤   類

（コード番号： 3 8 1 0  東証スタンダー ド 市場 ）

問い合わせ先 取   締   役   緒 方  淳 一

 （TEL 0570-032-085）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

本日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社が、2024 年 10 月 28 日付の取締役会において決議いたしました、合同会社シーディーワンを割当先とする

第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当」といいます。）に関し、本日付で開示いたしました「第三

者割当による新株式及び第 41 回新株予約権の発行に係る払込完了並びに行使価額修正条項付第 39 回及び第 40 回

新株予約権の取得及び消却の完了に関するお知らせ」に記載のとおり、本日払込手続が完了したことにより株式

所有割合が変動し、それに伴い主要株主である筆頭株主に異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 合同会社シーディーワン

（２） 所 在 地 東京都目黒区上目黒三丁目６番 24 号碓井ビル３階

（３） 代表者の役職・氏名 代表社員 杉山 敏之

（４） 事 業 内 容 有価証券の保有及び運用並びに経営コンサルタント業

（５） 資 本 金 10 万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2024 年 11 月 13 日現在）

―個

（―株）
―％ ―

異  動  後

（2024 年 11 月 14 日現在）

20,689 個

（2,068,900 株）
13.72％ 第１位

（注）１．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2024年５月 31日現在の総株主の議決権の数 129,286個に

本第三者割当により増加した議決権の数 20,689 個並びに 2024 年 11 月８日から 2024 年 11 月 13 日まで

の間における第 39 回新株予約権の行使によって増加した議決権の数 810 個を加算した総株主の議決権の

数 150,785 個を基準に算出しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以上